REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoviis (SHSKUK)-Univerzitetske Bolnitke Klinitke Sluzbe Kosova
(UBKSK)-The Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)
SPITALI SHEIKH ZAYED VUSHTRRI

Daté: 13.08.2025
Vendi: Vushtrri

N& bazg t€ Nenit 81 t& Ligjit Nr. 08 /L-197 pér Zyrtarét Puablik, Rregullores (QRK) Nr.30/2024,
Komisioni Pérzgjedhés i Spitalit “Sheikh Zayed” né Vushtrri, i formuar ng pajtim me vendimin nr,
2716, t& datés 30.07.2025, né bazé té Konkursit Publik nr. RN000018069 t& datés 20.06.2025, pér
katér (4) pozita Mjek specialist:

Mijek specialist-Pediatér (1) nj& pozité, Mjek specialist -Neurolog (1) njé pozité, Mjek specialist-
Gjinekolog (1) nj€ pozité, Mjek specialist -Endokrinolog (1) njé pozité,Testit me shkrim t& mbajtur
me datén 06.08.2025 dhe Intervistimit gojor t&¢ mbajtur mé daté 13.08.2025 né& sallén e
telemjekésisé né& Spitalin “Sheikh Zayed”, Komisioni pérzgjedhés nxjerr kété:

VENDIM

Piér publikimin e rezultateve pér mjeké specialist té pranuar sipas pozitave t€ kérkuara me konkurs
né Spitalin e Pérgjithshém “Sheikh Zayed” né Vushtrri, sipas pikéve si né vijim:

1. Mjek specialist — Pediatér — 1 (nj&) pozité:

Nr Kodi Emri Mbiemri Pikét né test me | Pikét né intervist Totatli
shkrim me gojé

1. 101 Mentor Gllareva
56,00 22 78




2. Mijek specialist - Neurolog - 1 (nj&) pozitd;

Nr Kodi Emri Mbiemri Pikét né test me | Pikét né intervist Totali
shkrim me gojé
1. 103 Adelina Gashi
52,5 24.6 77.1
3. Mjek specialist - Gjinekolog - 1 (njé) pozité:
Nr Kodi Emri Mbiemri Pikét né test me | Pikét né intervist Totali
shkrim me gojé
1. 104 Blerim Feka
52,5 25.2 71.7
4. Mijek specialist - Endokrinolog — 1 (nji) pozité:
Nr Kodi Emri Mbiemri Pikét né test me | Pikét né intervist Totali
shkrim me gojé
1. 105 Valentina Regjepi Osaj
595 21 80.5

Késhilla Juridike:Kandidatét e pa kénaqur,kané t& drejté ankese né Komisionin ¢ Ankesave
prané Spitalit “Sheikh Zayed”ng& Vushtrri 30 dité nga dita e publikimit zyrtar & kétij
rezultati -Vendimi.

Komisioni n€ pérbérje t& ploté:




